
機器構成

品　　　名 規  格 メーカー 数量

エラン４　一式 ビー・ブラウンエースクラップ社 一式

（形成外科用）

・本体 GA800 1

・エラン４エレクトロ、フットスイッチ GA808 1

・エラン４エレクトロ、モーターケーブル、フットスイッチ用 GA806 1

・エラン４エレクトロ、ロースピードモーター GA824 1

・エラン４エレクトロ、マイクロレシプロケーティングソー GA837 1

・エラン４エレクトロ、レシプロケーティングソー GA832 1

・エラン４エレクトロ、サジタルソー GA831 1

・エラン４エレクトロ、1Rモーターハンドピース、L4 GA861 1

・エラン４エレクトロ、オシレーティングソー GA833 1

・オシレーティングソーブレード用シャンク、M、65mm GP582R 1

・オシレーティングソーブレード用シャンク、M、95mm GP586R 1

・ECCOS　ケーブル／ホース　ポジショニングガイド GB072R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、モーターケーブル用 GB073R 1

・エラン４ ECCOS、ソーブレード用 GB720R 1

・エラン４ ECCOS、12バー用 GB718R 1

・エラン４ ECCOS、2レシプロケーティングソーシャンク用 GB729R 1

・エラン４エレクトロ　洗浄用アダプター GB698R 5

・エラン４エレクトロ ECCOS、GA824用 GB077R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、1ハンドピース用 GB082R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、GA836用 GB086R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、GA832/GA837共用 GB087R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、GA831用 GB088R 1

・エラン４ ECCOS、オシレーティングシャンク2本用 GB730R 1

・プライムライン プロ フルサイズ ブルー 593×294×37mm JP102 1

・フルサイズ 滅菌コンテナー 底 592×274×187mm 孔無 JK444 1

・ニューパーフォバスケット フルサイズ 485×253×76mm JF213R 1

・ニューパーフォバスケット フルサイズ 485×253×106mm JF214R 1

（※２ページ目へ続く）

ビー・ブラウンエースクラップ社製　外科手術用電動工具 ELAN 4　一式

【内訳】
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機器構成

品　　　名 規  格 メーカー 数量

（※１ページ目より続き）

（口腔外科用）

・本体 GA800 1

・エラン４エレクトロ、フットスイッチ GA808 1

・エラン４エレクトロ、モーターケーブル、フットスイッチ用 GA806 1

・エラン４エレクトロ、ロースピードモーター GA824 1

・エラン４エレクトロ、1Rモーターハンドピース、L4 GA861 1

・エラン４エレクトロ、レシプロケーティングソー GA832 1

・エラン４エレクトロ、オシレーティングソー GA833 1

・オシレーティングソーブレード用シャンク、M、65mm GP582R 1

・オシレーティングソーブレード用シャンク、M、95mm GP586R 1

・エラン４エレクトロ　洗浄用アダプター GB698R 4

・ECCOS　ケーブル／ホース　ポジショニングガイド GB072R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、モーターケーブル用 GB073R 1

・エラン４ ECCOS、12バー用 GB718R 1

・エラン４ ECCOS、ソーブレード用 GB720R 1

・エラン４ ECCOS、2レシプロケーティングソーシャンク用 GB729R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、GA824用 GB077R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、1ハンドピース用 GB082R 1

・エラン４エレクトロ ECCOS、GA832/GA837共用 GB087R 1

・プライムライン プロ フルサイズ ブルー 593×294×37mm JP102 1

・フルサイズ 滅菌コンテナー 底 592×274×187mm 孔無 JK444 1

・ニューパーフォバスケット フルサイズ 485×253×76mm JF213R 1

・ニューパーフォバスケット フルサイズ 485×253×106mm JF214R 1

・シャンク、ロング、スカルペルブレード用 GP569R 1

2


	機器構成

